

## TIEDOTE HUOLTAJILLE SOSIAALINEN YHTEENKUULUVUUS -TUTKIMUSHANKKEEN KYSELYTUTKIMUKSESTA

### Hyvä huoltaja,

Lapsenne koulu on mukana Sosiaalinen yhteenkuuluvuus -tutkimushankkeen kyselytutkimuksen otoksessa. Lukuvuonna 2021–2022 alkaneen tutkimuksen tavoite on selvittää syrjintään ja kiusaamiseen liittyvien asenteiden yleisyyttä ja syntymekanismia. Lisäksi tutkimushankkeessa arvioidaan Walter ry:n järjestämiä ennakkoluuloja käsitteleviä työpajoja, joita tarjotaan osalle tutkimukseen osallistuvista kouluista. Tutkimushankkeeseen liittyvien kyselyiden suunnittelusta ja tulosten analysoinnista vastaa Aalto-yliopiston ja Harvardin yliopiston tutkijoista koostuva tutkijaryhmä. Kyselyt toteuttavat Kansallinen koulutuksen arviointikeskus (Karvi) ja Turun yliopiston oppimisanalytiikan tutkimusinstituutti.

Ensimmäinen 5. luokan oppilaille suunnattu kysely järjestetään yhden oppitunnin aikana opettajan valitsemana päivänä 16.9.-4.10.2024. Samat oppilaat osallistuvat kyselyyn uudelleen huhti-toukokuussa 2025. Kyselyssä kerättyjä tietoja täydennetään opettajilta kerätyillä kyselytiedoilla sekä Opetushallituksen ylläpitämästä Koski-palvelusta, opiskelijavalintarekisteristä ja Tilastokeskuksesta saatavilla rekisteritiedoilla. Rekisteritietoja käytetään taustatietoina sekä pitkän aikavälin seurantatutkimuksessa.

### Luottamuksellisuus ja tietosuoja

Kaikki lapsestasi kerätty tieto **käsitellään luottamuksellisesti** ja sitä käytetään vain tutkimustarkoitukseen. Lapsesi tietoihin on pääsy vain rajatuilla henkilöillä, joita sitoo vaitiolovelvollisuus. Kysely toteutetaan sähköisesti ja vastaukset siirtyvät suoraan turvalliseen tietoympäristöön. Kouluun ei siis jää tietoja lasten vastauksista. Kyselyaineisto sisältää lapsesi oppijanumeron (ei nimeä), jonka perusteella kyselyaineistoa täydennetään rekisteritiedoilla Tilastokeskuksessa. Tutkijoille luovutettavasta aineistosta poistetaan myös oppijanumero. **Lastasi ei voi tunnistaa tutkimustulosten perusteella.**

Tutkimushankkeen verkkosivuilla on rekisterinpitäjän (Aalto-yliopisto) **tietosuojaseloste oppilaille ja heidän huoltajilleen**. Tietosuojaselosteessa on kuvattu tarkemmin tutkimuksessa kerättävät tiedot, tietojen käsittely sekä tutkimuksen kesto. Myös tämä tiedote löytyy samoilta sivuilta. Tutkimushanke on arvioitu Aalto-yliopiston tutkimuseettisessä toimikunnassa.

[Linkki Sosiaalinen yhteenkuuluvuus -tutkimushankkeen verkkosivuille](#)

Vastaa mielelläni tutkimushankkeeseen liittyviin kysymyksiin.

Ystävällisin terveisin  
arviointiasiantuntija Niina Nurkka  
[yhteenkuuluvuus@karvi.fi](mailto:yhteenkuuluvuus@karvi.fi)  
+358 29 533 5573